
 
 
 
 

Uchwała nr 322/2018/2019 
Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

z dnia 29 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie dostosowania programu studiów na kierunku psychologia do wymagań 
ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

 
 

Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku z art. 53 ust. 1 
i 2, art. 63 i art. 64 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1668) Senat UAM uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Studia na kierunku psychologia prowadzone są jako: 
1) poziom studiów: studia jednolite magisterskie; 
2) profil studiów: profil ogólnoakademicki; 
3) forma studiów: studia stacjonarne i studia niestacjonarne; 
4) tytuł zawodowy:  

a) studia jednolite magisterskie: magister. 
 

§ 2 
 

Dla kierunku studiów psychologia określa się efekty uczenia się, które stanowią: 
1) dla studiów jednolitych magisterskich: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

REKTOR 
 

 
Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 


